יתר תנאי השחרור ללא שינוי.

המבקש מוזהר כי כל סטייה מתנאי שחרורו עלולה להוביל למעצרו מאחורי סורג ובריח.

ניתנה שלא במעמד הצדדים, היא תיכנס לתוקפה החל מיום 06.09.2022 בשעה זו 12. מאחר שהחלטה
06:00 בבוקר.

13. המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים ולמשטרת ישראל.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' אלול תשפ"ב, 04 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.